Директору МАОУ СШ №51 г. Липецка

Т.А. Ленковой

 от _______________________________

(ФИО родителя, законного представителя),

проживающего по адресу: _____________

____________________________________

____________________________________

контактный телефон: __________________

_____________________________________

Заявление

Прошу выдать вашим образовательным учреждением моему ребенку,

ученику (це)   _____ класса

_____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

«_______»_______ 20___ г. рождения, проживающему по адресу:

_____________________________________________________________________________

активированный сертификат дополнительного образования для посещения в 2023-20214

учебном году следующих кружков, групп, студий, секций (указать название):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Для оформления и активации сертификата ДО предоставляю следующие документы:

(нужное подчеркнуть)

Для учащихся до 14 лет:

1. ксерокопия свидетельства о рождении ребенка

2. ксерокопия паспорта родителя или законного представителя

3. справка с места жительства или выписка из домовой книги или справка о

регистрации ребенка

Для учащихся с 14 лет:

1. ксерокопия паспорта ребенка с пропиской

2. ксерокопия паспорта родителя или законного представителя

__________

Дата

_______________                                                              ________________________

(подпись родителя) законного представителя             расшифровка подписи